
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
95.995.130/0001-1889638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2025 - DL 10/202510/202511/02/2025Folha:  1/1       O(a) responsável desta entidade,   NELSON GASPERIN JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
10/20255/2025-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços19/02/202519/02/2025Contratação de serviços de instrutor para oficina de artes marciais (jiu-jitsu)Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
49.661.851 PAULO MICHEL FLORES RODRIGUES     (439012)1 Serviços de instrutor para oficina de jiu-jitsu MES 12,00  0,0000 2.700,00    32.400,00Total do Fornecedor: 32.400,00Total Geral: 32.400,00

Vargem,   19   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------NELSON GASPERIN JUNIORPREFEITO MUNICIPAL--------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPresidente da Comissão de Licitação


